PAGE

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 03.08.2012 г. №2185-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 29.05.2012 г. № 1593-п/1 «Об организации отбывания наказания осужденными к исправительным или обязательным работам»
В целях соблюдения уголовного и уголовно-исполнительного законодательства РФ о порядке исполнения уголовного наказания лицами, осужденными к исправительным или обязательным работам, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 29.05.2012 г. № 1593-п/1 «Об организации отбывания наказания осужденными к исправительным или обязательным работам» (газета «Городские ведомости», 2012, 7 июня) (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2. Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение № 3 к постановлению изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости» и разместить на Официальном портале мэрии городского округа Тольятти.
Мэр                                                                                                        С.И.Андреев
Приложение № 1

к постановлению мэрии городского округа Тольятти

от 03.08.2012 г. № 2185-п/1
Приложение № 1

к постановлению мэрии городского округа Тольятти

от 29.05.2012г. № 1593-п/1
Перечень

мест (объектов) для отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным или обязательным работам,  и видов обязательных работ по Автозаводскому району городского округа Тольятти
	№

п/п
	Места (объекты)
	Количество осужденных лиц
	Виды работ

	   Исправ.
работы
	Обязат.

работы

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	МБУЗ  «Клиническая больница № 5»

(бульвар Здоровья, 25) - по согласованию

	5
	-
	- общестроительные, слесарные, сантехнические,

погрузочно-разгрузочные;

- уборка территорий и помещений;

- благоустроительные работы.

	2.
	ООО «Управляющая компания № 1, ЖКХ» (ул. Свердлова, 10),

 ООО «Комфорт», «Наш дом»,
ООО «Чистый Двор», «Уют»,
ООО «Радуга», «Чистюля»,
ООО «Система», ООО «Реммонтаж»,
ООО «Мастер», ООО «КонтинентСтрой»,
 по согласованию

	10
	30

	3.
	ООО «Управляющая компания № 2 ЖКХ» (пр. Ст. Разина, 16 «а»),
ООО «Ремсервис»,

      ООО «Сфера», ООО «Евродом»,

      ООО «Стиль», ООО «Грант»,
      ООО «Комфорт», по согласованию

	15
	30

	4.
	   ООО «Департамент ЖКХ», (бульвар

       Курчатова, 11) - по согласованию

	15
	30

	5.
	ОАО «Тольяттинский кирпичный завод»

(Хрящевское шоссе, 1) - по согласованию

	5
	-

	 6.
	   ОАО «Завод по переработке бытовых

    отходов» (ул. Северная, 40) –
    по согласованию

	5
	-

	7.
	МБУ «Охрана общественного порядка» (ул. Свердлова, 51) - по согласованию

	-
	2

	8.
	ООО «Детельстройконструкция»
(ул. Северная, 37) - по согласованию

	25
	-

	9.
	ООО «Антей-стройсервис» (ул. Революционная,13 «а») - по согласованию
	-
	15

	10.
	ООО «Агросервис»
(Московский пр., 39) - по согласованию

	2
	20

	11.
	ООО  «Бис» (ул. Фрунзе, 43) -
по согласованию

	-
	10

	12.
	ФКУ «Исправительная колония - 29»

ГУФСИН по Самарской области (Хрящевское шоссе, 5) - по согласованию

	3
	10

	13.
	      ФКУ Следственный изолятор № 4

ГУФСИН по Самарской области    (Хрящевское шоссе, 3) - по согласованию

	-
	15

	Итого:
	85
	162

	Всего:
	247

                                              _________________________
Приложение № 2
к постановлению мэрии городского округа Тольятти

от 03.08.2012 г. № 2185-п/1
Приложение № 2
к постановлению мэрии городского округа Тольятти

от 29.05.2012г. № 1593-п/1
Перечень

мест (объектов) для отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным или обязательным работам,  и видов обязательных работ по Центральному району
  городского округа Тольятти

	№

п/п
	Места (объекты)
	Количество

осужденных лиц
	Виды обязательных работ

	Исправ. работы
	Обязат. работы

	1.
	ЗАО «Управляющая компания ЖКХ» (ул. Ленинградская, 15) - по согласованию
	5
	10
	- общестроительные, слесарные, сантехнические, погрузочно-разгрузочные работы;

- уборка территорий и помещений;

- благоустроительные работы.

	2.
	ЗАО «СанСервис» (ул. К. Маркса, 30) - по согласованию
	2
	5

	3.
	ЗАО «СанЭкспресс» (ул. К. Маркса, 30) - по согласованию
	2
	5

	4.
	ЗАО «ЭкоСервис» (ул. К. Маркса, 30) - по согласованию
	2
	5

	5.
	ООО «Департамент ЖКХ» (ул. Победы, 41) - по согласованию
	5
	5

	6.
	ООО УК «Стандарт ЖКХ» (ул. К. Маркса, 71, оф.11) - по согласованию
	5
	5

	7.
	МУП «Спецкомбинат ритуальных услуг» (ул. Чапаева, 81)  - по согласованию
	2
	5

	8.
	ООО «Светофор» (ул. Ул. Борковская, 14) - по согласованию
	3
	3

	9.
	МБУ «Центр организации дорожного движения» (ул. Мира, 33) - по согласованию
	1
	3

	10.
	ОАО «КуйбышевАзот» - по согласованию
	2
	-

	11.
	ФКУ «Исправительная колония № 29» ГУФСИН по Самарской области (Хрящевское шоссе, 5) - по согласованию
	2
	5

	Итого:
	31
	51

	Всего:
	               82

      ____________________________
Приложение № 3
к постановлению мэрии городского округа Тольятти

от 03.08.2012 г. № 2185-п/1
Приложение № 3
к постановлению мэрии городского округа Тольятти

от 29.05.2012г. № 1593-п/1
Перечень

мест (объектов) для отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным или обязательным работам,  и видов обязательных работ по Комсомольскому району

 городского округа Тольятти

	№

п/п
	Места (объекты)
	Количество

осужденных лиц
	Виды обязательных работ

	Исправ. Работы
	Обязат. Работы

	1.
	МП «Управляющая компания № 4 (ул. Л. Чайкиной, 52) - по согласованию
	5
	20
	- общестроительные, слесарные, сантехнические, погрузочно-разгрузочные работы;

- уборка территорий и помещений;

- благоустроительные работы.

	2.
	МП «Управляющая компания № 5 (ул. Никонова, 44) - по согласованию
	5
	10

	3.
	МУЗ «Городская поликлиника № 4» (ул.  Матросова, 19) - по согласованию
	1
	2

	4.
	МУ «ТПАТП № 3» (ул. Громовой, 51) - по согласованию
	6
	12

	5.
	МЛПТ «Городская больница № 4» (ул.  Механизаторов, 37) - по согласованию
	2
	4

	6.
	МЛПУ «Городская инфекционная больница» (ул. Зеленая, 15) - по согласованию
	2
	10

	7.
	ЗАО «Управляющая компания ЖКХ» (ул. Ленинградская, 15) - по согласованию
	5
	10

	8.
	ФКУ «Исправительная колония № 16» ГУФСИН по Самарской области (ул. Ровная, 1) - по согласованию
	2
	8

	Итого:
	28
	76

	Всего
	104

                                           ___________________________
PAGE